
QRコードで

簡単登録→

2月のカレンダー

Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

2

9

16

23

3

10

17

24

4

11

18

25

大安 赤口 先勝 友引

先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引 先負/

建国記念日

仏滅 大安 赤口 先勝 友引 先負 仏滅

大安 友引 先負 仏滅 大安/

天皇誕生日

赤口 先勝

友引 先負 仏滅

ご自由にお書き込みください。 ※ドプコの定休日は第2・4土曜日、日曜日、祝日となります。

口コミ募集中‼
ドプコで施工したことのあるお客様は是非、口コミをお願いします。

口コミの評価とコメントをして下さった方には「クオカード

500円分」をプレゼント致します！まずはGoogleを開いて

「ドプコ」で検索をお願いします‼

Google
ドプコ 検索

〒739-0443 広島県廿日市市沖塩屋2-10-6

http://www.dopclifa.co.jp

V o l . 1 1 9 2 0 2 3 . 1

Dopc's NewsLetter T様邸 インプラス設置工事

K様邸 浴室改修工事

Before

線路沿いの新築のお家で、周り

の音が気になるというお問い合

わせがあり、防音効果のある内窓

【インプラス】を補助金制度を活

用して5ヶ所に設置しました。

After

After

After

After

こどもみらい住宅

支援事業対象工事

1面のみアクセントカラーで組石グレーにしまし

た。他が白基調なので、アクセントカラーが映え

てとてもおしゃれな浴室になりましたね。

解体中

2つの窓を1つに減らし、残った既

存の窓を半分の大きさにすること

で浴室の寒さが軽減しました。

組立中

変形のコーナー部の壁をはつり

四角形にすることで、今より大き

いサイズの浴室になりました。

Before

解体中

After

前回に引き続き、丸石保育園近くの法面工事の

進捗をお伝えいたします。

←法面に、モルタル剥落を

防ぐための金網と金網製の

型枠を設置します。のり面

ロープ高所作業の資格を有

する職人が、安全に作業して

います。

セメントと水と砂を機械→

で混ぜてモルタルをつくり

ます。モルタルを強化する

ために繊維も一緒に混ぜる

のはびっくりしました！

←モルタルを吹き付けます。

安全帯を付けての作業で、

不安定な所で重いホースを

持つのは大変そうでした。

旧年中は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

おかげさまで今年も無事、新しい年を迎えることが出来ました！

いよいよ2023年の幕開けです。年の始まりは気持ちが改まりま

すね。本年もスタッフ一同、皆様に「より良い暮らし」をしてい

ただくことに重きを置き、ご満足いただけるサービスをお届けで

きるよう、地道に一つずつ、目の前にできることから取り組んで

まいりたいと存じます。

本年も変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い致します。

新しい年がさらに佳き年になるようお祈り申し上げます。

スタッフ一同

ご あ い さ つ

変形タイプ在来浴室を

ユニットバスへ


